令和 6 年 4 月吉日

お客さま 各位

下町出張所 ATM 一部撤去と臨時休止のお知らせ

平素は新井信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、下記のとおり、下町出張所 ATM のうち 1 台を撤去することが決定いたしま

したので、ご案内申し上げます。長い間ご利用いただき、誠にありがとうございました。

今後は 1 台のみでの運用になるため、皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

撤去 ATM  ：下町出張所 ATM1 台（向かって左側）

利用休止日時：令和 6 年 5 月 29 日（水）10：00 から

令和 6 年 5 月 30 日（木）作業完了まで

その他

利用休止中は下町 ATM が 2 台共ご利用いただけません。お客様にはご不便をお掛

けいたしますが、休止中はお近くの店舗 ATM（本店・南支店）をご利用いただきま

すよう、お願い申し上げます。

お問合せ先 新井信用金庫 本店 営業部 または 企画部 TEL：0255-72-3101

以上